tenciát adjanak.

Serenissime etc. Ex demissa Camerae Nostrae Aulicae
repraesentatione informamur, translationem Salis Marama-
rossiensis in Silesiam et Cettum Glacensem remoram darn-
nosam ex eo subinde pati, quod locorum Incolae Vectoribus
varias difficultantes ponant, viam bonam praecludant, et
ad sequendam difficiliorum adigant, absque suff icienti
causa pecora eis detineant, imo ad salem ipsum deponen-
dum aliquando adstringant, et subinde etiam verberibus
eos tam diu aff'íciant, quousque pecunia indebitarn redimant
oppressionem. Quibus exterriti vectores difficulter postrno-
dum ad ejusmodi translationem salis se se accingant, me-
tuendumque sit, ne cursus interrumpatur hujus ipsis quo-
que Regnicolis utilis negotii.

Pro quibus in futurum antevertendis. et sedulo prae-
ca vendis Dilectioni et Fid: Vestris clementer hisce commit-
tendum esse duximus, quatenus signanter Cottibus illis, per
quos translatio dicti salis instituí debet, serio intimare ac
injungere mox noverint, ut in gremio íllorum vias ct pontes
debite reparari et Judaeo Beer vocato conductori praefati
transportus, hominibusque ejusdern contra omnes indebitas
detentiones satisfactionem, imo etiam pro hujus tam Ion-
ginqui transportus facililatione omn em possibilem assis ten-
tiam praebéri curent. Gracia in reliquo etc. natum in
Citte Nra Vienna Austriae die 19. Aug. 1735.

Consilio Locumten.
Ex off'o.

Or sz. Levélt. Cone. Exp. 1735 Augustus Nrs. 56.

1735 AOG. 22 691

428.

Bécs 1735 augusztus 22. Márkus Izrael lakotnpaki zsidónak
fizetési halasztást kérelmező felségfolyamodványa é.ttétetik
Sopron megyéhez azon utasítással, hogy a földesúri és hite-
lezői vélemények meghallgatása után pontos információt

küldjön fel.

Carolus 6. etc.
Reverendi etc. Marcus Israel Judaeus Lakenbachensis

per Crediteres suos, ad persolverida Ipsis simul et semel
Debi ta adstrictus, qualiLernam illis securitatem sufficientem
praestare. sibi vero Moratorium a Nobis clementer elargien-
dum obtinere cuperet ex demissa Ejusdem Instantia cum
anncxis,") isthic acclusis, nobisque remittendis uberius per-
cipietis.

Penes quorum communicationem Vobis harum serie
clemen ter committendum esse duximus, quatenus tam Ter-
restri Domino, quam et Creditoribus dicti Judaci super
oblata per hunc Creditoribus securitate Ipsiusque Judaei,
quoad ielargíendum sibi moratorium, postulato, exauditis,
nos desuper genuine ct demisse inforrnare debeatis et tenea-
mini. Gratia etc. Viennae 22. Aug. 1735.

Cottui Soproniensi.
Orsz. Levélt. Cone. Exp. 1735 Augustus Nrs. 59.